СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2021 г.    № 10/5

О внесении изменений в Положение об организации учета, управления и
распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области»,  утвержденное решением
Совета депутатов Городского округа Подольск от 25.12.2015 № 10/14

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести следующие изменения в Положение об организации учета,
управления и распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области», утвержденное
решением Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области от
25.12.2015 № 10/14 (далее – Положение):

1.1. абзац 10 пункта 3.6 Положения изложить в следующей редакции:
« - полного физического износа имущества, подтвержденного Актами

обследования, содержащими заключение о невозможности восстановления и
дальнейшего использования имущества по назначению»;

1.2. в пункте 3.7 Положения слова «о прекращении права муниципальной
собственности на имущество муниципальной казны» заменить словами «об
исключении имущества из состава муниципальной казны».

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую
комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа,
управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                        Подольск

                                 Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов